
     

                                                                                                                                                                          

Mikä on Rotary 
Rotary on vuonna 1905 perustettu aatteellinen palvelutyötä tekevä järjestö, joka toimii yli 200 maassa – 
jäseniä sillä on noin 1,2 miljoonaa. Suomessa ja Virossa on runsaat 230 rotaryklubia, ja rotareita niissä on 
yhteensä noin 6800. Suomessa perustettiin ensimmäinen rotaryklubi (Helsinki – Helsingfors RK) jo vuonna 
1927. 

Rotarytoiminnan perustana ovat paikalliset rotaryklubit, jotka kokoavat yhteen eritaustaisia vaikuttajia 
tekemään hyvää omalla paikkakunnallaan. Klubit kutsuvat jäsenikseen henkilöitä, joilla on oman 
ammattitaustansa, motivaationsa ja elämänkokemuksensa perusteella halu ja mahdollisuus toteuttaa 
Rotaryn palvelutavoitteita. Yhtenä toimintamuotonaan klubit kokoontuvat säännöllisesti ja kuulevat 
jäsentensä ja ulkopuolisten asiantuntijoiden esityksiä eri aiheista. Rotarylla on siis myös tärkeä yleissivistävä 
tehtävä. Rotarina olet tervetullut vierailemaan mihin tahansa klubiin eri puolilla maailmaa. Rotarilla on 
myös kansainvälisiä harrasteryhmiä, jotka ovat avoimia jokaiselle rotarille. 

Rotary tunnetaan maailmanlaajuisesta nuorisovaihdosta. Vuosittain yli 8000 nuorelle maailmassa tarjoutuu 
mahdollisuus tutustua rotaryjärjestön välityksellä vieraaseen kulttuuriin muutaman viikon, kuukauden tai 
kokonaisen kouluvuoden ajan vuosivaihdon, kesävaihdon tai leirien muodossa. Suomesta lähtee vuosittain 
noin kaksisataa nuorta ja Suomeen saapuu vastaavasti noin kaksisataa nuorta eri puolilta maailmaa. 

Rotaryn näkyvin projekti on polion hävittäminen maapallolta. Rotary on kerännyt lahjoituksia ja tehnyt työtä 
vuodesta 1985 lähtien tähän tarkoitukseen. Tavoitteena on rokottaa kaikki maailman lapset poliota vastaan. 
Yhteistyökumppaneina ovat mm. Maailman terveysjärjestö WHO, USA:n terveysvirasto ja YK:n lastenrahasto 
UNICEF sekä monet valtiot. Myöhemmin erittäin tärkeäksi yhteistyökumppaniksi on tullut myös Gatesin 
säätiö. Mittavan kampanjan ansiosta poliotapaukset ovat vähentyneet maailmassa yli 350 000 tapauksesta 
vuodessa lähes nollaan. 

Kaikkia maailman rotareita ohjaa tunnuslause: ”Service Above Self”  

Rotary on epäpoliittinen ja uskontoihin sitoutumaton järjestö. Se on arvopohjainen kansainvälinen palvelu- 
ja hyväntekeväisyysjärjestö, joka toimii kaikilla mantereilla ja lähes kaikissa kulttuureissa. Eri kulttuureja 
yhdistävänä sillä on yksi ydinarvo – palvelun periaate – jota se pyrkii toteuttamaan kaikessa toiminnassaan. 
Asia ilmaistaan tunnuslauseellamme ”Palvelu itsekkyyden edelle” (Service Above Self). Periaatteen mukaan 
”suurin hyötyjä on se, joka palvelee parhaiten” (One Profits Most Who Serves Best). 

Rotary Internationalin ydinarvot ovat: Toveruus, rehellisyys, moninaisuus, palvelu, johtajuus 

Arvot ovat yhteisiä koko kansainvälisessä rotarymaailmassa ja toimivat rotarina olemisen perustana. Rotary 
International hyväksyi ydinarvot vuonna 2007 osana strategiaansa. 

Kymmenen hyvää syytä olla rotari 
Rotarina voit 

1. palvella ja hyödyntää osaamistasi yhteiseksi hyväksi 
2. verkostoitua ammatillisesti 
3. kasvaa ja kehittyä ihmisenä 
4. solmia uusia ystävyyssuhteita  
5. päästä osalliseksi kulttuurien monimuotoisuudesta 
6. toimia aktiivisena yhteiskunnan jäsenenä 
7. edistää maailmanlaajuista yhteisymmärrystä 
8. viihtyä ja kokea uusia asioita 
9. olla mukana nuorisovaihdossa ja ottaa halutessasi kotiisi vaihto-oppilaan 
10. olla mukana eettisessä toiminnassa. 

https://www.who.int/
https://www.unicef.fi/tue-lapsia/lahjoita/suurlahjoitus/lastenrahasto/
https://www.unicef.fi/tue-lapsia/lahjoita/suurlahjoitus/lastenrahasto/
https://www.gatesfoundation.org/
https://www.gatesfoundation.org/


     

                                                                                                                                                                          

Olemme osa kansainvälistä Rotarya 

Rotary International 

Rotary International tukee ja ohjaa rotareita ja klubeja Rotaryn tavoitteiden toteuttamisessa. Rotary 
Internationalin ylin päättävä elin on vuosittainen konferenssi, jonne jokaisella klubilla on oikeus lähettää 
virallinen edustajansa ja jonne jokaisella rotarilla on oikeus osallistua. Rotaryn sääntöihin tehtävistä 
muutoksista päätetään joka kolmas vuosi järjestettävässä sääntövaltuuskunnan kokouksessa, johon jokainen 
530 piiristä lähettää edustajansa. 

Rotary Internationalin keulahahmo on vuosittain vaihtuva presidentti. 

Rotary Internationalin pääkonttori on Evanstonissa Illinoisissa lähellä Chicagoa. Pääkonttorissa työskentelee 
pääsihteerin johdolla noin 530 henkilöä. 

Rotary Internationalilla on lisäksi seitsemän aluetoimistoa eri puolilla maapalloa. Euroopan rotareita 
palvelee Zürichissä sijaitseva Euroopan ja Afrikan toimisto (EAO). 

Rotarysäätiö 

Rotarysäätiö on maailman suurimpia yksityisiä hyväntekeväisyystoimijoita. Säätiö sijoittuu kärkisijoille 
toimijoiden kansainvälisissä läpinäkyvyys- ja luotettavuusvertailuissa. 

Rotarysäätiö koordinoi ja rahoittaa rotarien maailmanlaajuista palvelutoimintaa. Säätiön työ perustuu 
vapaaehtoisiin lahjoituksiin sekä pääoman tuottoon, jotka kanavoidaan koulutusprojekteihin ja 
humanitaariseen avustustyöhön. 

Rotarypiiri 1420, rotaryklubit ja rotaractklubit 

Rotarypiirimme 1420 on yksi Suomen kansainväliseen Rotary-palvelujärjestöön kuuluvista viidestä 

Rotarypiiristä. Piiriin kuuluu 43 klubia Etelä-Suomesta ja 23 Viron klubia. Näissä klubeissa on yhteensä 
jäseniä runsaat 2 100.  

Lisäksi piirissä on Suomen puolella nuorille aikuisille tarkoitettu Rotaract-klubi. Rotaract kokoaa 18 – 
30 -vuotiaita nuoria klubi- ja palvelutoimintaan verkostoitumaan, harjoittelemaan johtamis- ja 
yhteistyötaitojaan ja vaikuttamaan ympäristönsä hyvinvointiin erilaisten palveluprojektien avulla.  
Rotaractklubeja on yli 180 maassa ja jäseniä 11 000 klubissa yhteensä noin 250 000.  Suomessa 
rotaractklubeja on 11 – niitä on perustettu erityisesti suurimpiin kaupunkeihin. Rotaractklubin ohjelmassa 
voi olla yritysvierailuja, yhteisöpalveluprojektien suunnittelua ja toteuttamista sekä 
verkostoitumistapaamisia paikkakunnalla, kansallisesti tai kansainvälisesti. Kansallisen ja maailmanlaajuisen 
verkoston ja tapaamisten kautta on mahdollisuus solmia elinikäisiä ystävyyssuhteita niin Suomessa kuin 
maailmanlaajuisesti. 

Rotary on maailmanlaajuinen vapaaehtoisten verkosto, joka haluaa tehdä maailmasta paremman paikan ja 
korjata asioita, jotka vaikeuttavat ihmisten elämää. Toimimme sekä paikallisesti että kansainvälisesti. 

Haluamme tarttua tämän päivän akuutteihin haasteisiin toteuttamalla hankkeita omilla paikkakunnillamme 
ja kansainvälisiä hankkeita yhdessä toisten klubien kanssa. 



     

                                                                                                                                                                          
 

Nuorisovaihto – ulkomaille kouluvuodeksi, kesäksi vai muutaman viikon 
teemaleirille? 
Nuorisovaihto on rotareiden tunnetuimpia toimintamuotoja. Vuosittain yli 8 000 oppilasta tutustuu 
rotareiden kautta erilaiseen kulttuuriin joko muutaman viikon leirillä tai viettämällä kokonaisen 
kouluvuoden ulkomailla. Vaihtoon voivat hakeutua kaikki sopivan ikäiset nuoret. Hakijoilta edellytetään 
joustavuutta ja riittävää itsenäisyyttä. Tärkeää on, että nuori itse on oman lähtöpäätöksensä takana. 

Rotaryn sertifioitu nuorisovaihto on turvallinen ja edullinen tapa tutustua toisen maan kulttuuriin, tapoihin 
ja ihmisiin. Vaihtoon lähtevä nuori ja hänen perheensä osallistuvat perehdytykseen ja koulutukseen, samoin 
kuin Suomeen saapuva nuori perheineen kouluttautuu kotimaassaan. Isäntäperheet tai rotaryklubit eivät 
saa korvausta nuoren majoittamisesta, toiminta perustuu vapaaehtoiseen palvelutoimintaan. Nuori asuu 
isäntäperheessään perheenjäsenenä. Nuorisovaihdon kautta syntyy usein pitkälle tulevaisuuteen kantavia 
ystävyyssuhteita nuoren ja hänen isäntäperheidensä sekä nuoren oman perheen ja isäntäperheiden välille. 

Nuorisovaihto ohjaa nuoria vastuuntuntoiseen kansainvälisyyteen ja luo edellytyksiä yhteistyökykyisen ja 
turvallisen maailman rakentamiselle. Tavoitteena on opettaa erilaisuuden ymmärtämistä ja 
suvaitsevaisuutta sekä kulttuurien moninaisuuden arvostamista. 

Vuosivaihto ei ole vuosi turistina ulkomailla, vaan kouluvuosi eri maassa. Asut 2–4 isäntäperheessä ja 

tutustut erilaisten perheiden arkeen ja juhlaan. Käyt koulua ja harrastat - kuten tekisit kotimaassakin - mutta 
nyt perheenjäsenenä uudessa ympäristössä. Opit kielen ja tutustut paikalliseen kulttuuriin ja tapoihin. 
Tutustut vaihtomaasi ihmisiin ja eri puolilta maailmaa saapuviin vaihto-oppilaisiin. Opit paljon omasta 
itsestäsi ja kotimaastasi. Vuosi ulkomailla voi vaatia sopeutumista, mutta se on myös vuosi, jonka muistat 
loppuelämäsi. Suomesta vaihtoon lähtee vuosittain noin 130 nuorta. Saman verran ulkomaisia nuoria 
saapuu suomalaisiin perheisiin. Vaihtomaita on lukuisia, eniten nuoria lähtee Yhdysvaltoihin, Australiaan, 
Meksikoon, Brasiliaan ja Saksaan. Euroopan eri maihin hakeudutaan nykyään yhä useammin. 

Kesävaihdossa vietät kuukauden ulkomailla isäntäperheessäsi ja saavut isäntäperheen nuoren 

kanssa kotiisi toiseksi kuukaudeksi. Kahden kuukauden kielikylpy ja tutustuminen uuden sisaruksesi 
kotimaahan sekä oman maasi tapojen ja elämänmuodon esittely saapuvalle nuorelle takaavat erilaisen 
kesän. Kesävaihto on hiljalleen kasvattanut suosiotaan, nyt vaihtoon lähtee vuosittain noin 50 nuorta. 
Vaihtomaita on Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa, Aasiassa ja Afrikassa. Vaihtoon hakeutuvien 
maatoiveet jakautuvat melko tasaisesti, mutta suosittuja maita ovat mm. Espanja ja Yhdysvallat. 

Teemaleirit: Rotaryklubit järjestävät teemaleirejä useissa eri maissa: Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-

Amerikassa, Aasiassa ja Afrikassa. Leirivaihto on vaihtomuodoista lyhyin, 2–3 viikkoa. Nuoret asuvat osan 
ajasta leirin yhteismajoituksessa, osan isäntäperheessä. Leirivaihdossa yhdistyvät kansainvälisyys, nuorta 
kiinnostava teema sekä tutustuminen yhden perheen kautta myös paikalliseen elämäntapaan. Suomeen 
ulkomaisia nuoria houkuttelee erityisesti luonto, usein yhdistettynä taiteeseen, kulttuuriin tai liikuntaan. 
Ulkomaiset leirit tarjoavat lukuisia vaihtoehtoja ratsastuksesta trekkaukseen ja kaupunkikulttuurista 
ekoturismiin. Leirien järjestäjät ja teemat vaihtuvat vuosittain.  Leirivaihtoon voivat hakeutua 15–18-
vuotiaat nuoret, osa leireistä on tarkoitettu myös tätä vanhemmille nuorille. 

Lue lisää osoitteesta rye.fi 



     

                                                                                                                                                                          
 

Isäntäperheeksi Suomeen saapuvalle nuorelle 
Rotaryn nuorisovaihto-ohjelmaa ei olisi olemassa, elleivät lukemattomat perheet ympäri maailmaa avaisi 
kotinsa ja sydämensä vaihtoon tuleville nuorille. Isäntäperheenä oleminen tarjoaa tilaisuuden luoda 
läheisen ystävyyssuhteen ulkomaiseen nuoreen ja sitä kautta myös hänen perheeseensä, tutustua vaihto-
oppilaan kulttuuriin ja harjoittaa käytännön kielitaitoa. Se tarjoaa myös mahdollisuuden esitellä vaihto-
oppilaalle meidän kaunista maatamme, sen kulttuuria ja tapaamme elää. Syntyvät ystävyyssuhteet saattavat 
parhaimmillaan kestää eliniän ja luoda pohjaa monenlaiselle kanssakäymiselle tulevaisuudessa. 
Isäntäperheenä toimiminen on oiva tapa toteuttaa kansainvälisyyskasvatusta niin oman perheen kuin 
vaihto-oppilaankin osalta! 

Isäntäperheen tärkein tehtävä on olla läsnä vaihto-oppilaan elämässä ja tarjota hänelle koti kaukana kotoa. 
Tavoite on, että jokaisella vaihto-oppilaalla olisi vuoden aikana enemmän kuin yksi isäntäperhe. Kunkin 
perheen jakso on yleensä 3–4 kuukautta. Jaksojen pituudet voidaan sopia joustavasti ketjussa olevien 
perheiden kesken. 

Perheet ovat nyky-yhteiskunnassa kovin monimuotoisia ja niinpä myös isäntäperheiksi sopivat monenlaiset 
perheet. Usein ajatellaan, että perheessä pitäisi olla omia teini-ikäisiä nuoria, jotta se olisi sopiva 
isännöimään vaihto-oppilasta. Se ei kuitenkaan ole vaatimuksena, sillä kokemus on osoittanut, että monissa 
eri elämäntilanteissa olevat perheet onnistuvat tehtävässä, mikäli heillä vain on mahdollisuus antaa aikaa ja 
olla läsnä oppilaalle. Niinpä eläkkeellä oleva pariskunta saattaa hyvinkin pystyä antamaan vaihto-oppilaalle 
enemmän huomiota kuin aktiivisten teinien perhe. Tai pikkulapsiperheestä saattaa sukeutua loistava tuki 
oppilaan kielenopiskelulle, kun kielitaito kehittyy yhtä aikaa perheen omien lasten kanssa. Myös yhden 
vanhemman perheet voivat toimia isäntäperheinä, mikäli perheen voimavarat sen muuten sallivat. Koska 
oppilas joka tapauksessa on vaihtovuotensa aikana useammassa perheessä, on vain rikkautta, kun perheet 
ovat erilaisia! 

Rotaryn nuorisovaihtotoiminta perustuu vapaaehtoiseen hyväntekeväisyyteen, ja siksi isäntäperheillekään ei 
makseta korvausta. Maailmanlaajuisesti ajatellen näin pystytään osaltaan valvomaan sitä, että 
isäntäperheillä on taloudelliset mahdollisuudet huolehtia vaihto-oppilaan hyvinvoinnista. Isäntäperheet 
osallistuvat siis Rotaryn hyväntekeväisyys- ja palvelutyöhön vastaamalla vaihto-oppilaiden ylläpidosta 
koituvista kustannuksista. Siitä olemme teille kiitollisia! 

Jokaisella vaihto-oppilaalla on isäntäklubi, joka on vastuussa hänen vaihtovuotensa järjestelyistä Suomessa. 
Klubi vastaa oppilaan koulupaikan varaamisesta sekä isäntäperheiden löytymisestä. Klubin kolmihenkisen 
nuorisovaihtotiimin vetäjänä on nimetty nuorisovaihtovastaava, joka pitää säännöllistä yhteyttä 
isäntäperheeseen. Klubin ja perheen vastuut käydään läpi nuorisovaihtovastaavan ja perheen tapaamisen 
yhteydessä sekä piirin järjestämässä isäntäperheiden koulutustilaisuudessa Oppilaan isäntäklubi osallistuu 
myös vaihto-oppilaan kustannuksiin. Klubi maksaa oppilaan orientaatioleirin vaihtovuoden alussa, 
koulukustannukset kirjoineen ja koulumatkoineen, virallisiin rotarykokouksiin, piirileirille ja -konferenssiin 
osallistumisen, mahdollisen suomen kielen kurssin sekä antaa kuukausittain taskurahan. 

Lue lisää osoitteesta rye.fi/isantaperheeksi 



     

                                                                                                                                                                          
 

Rotaryn rauhantyö – rakennamme rauhaa 
Rotary haluaa edistää kulttuurien välistä keskustelua ja ymmärrystä. Koulutamme asiantuntijoita ja päättäjiä 
estämään konflikteja ja sovittelemaan niitä sekä auttamaan pakolaisia, jotka ovat joutuneet lähtemään 
vaarallisiksi muuttuneilta kotiseuduiltaan. 

Konfliktit ja väkivalta ajavat vuosittain kymmeniä miljoonia ihmisiä kodeistaan. Konflikteissa kuolleista 
puolet on lapsia ja 90 prosenttia siviilejä. 

Konfliktit eivät kuulu normaaliin elämään. Rotaryn hankkeet tarjoavat koulutusta, joka lisää keskinäistä 
ymmärrystä ja antaa päättäjille ja yhteisöille taitoja ratkaista konflikteja. 

Tuemme rauhanrakentamista paikallisesti konflikteihin ajautuneissa yhteisöissä. Selvitämme niiden taustalla 
olevia syitä, joita ovat köyhyys, eriarvoisuus, etniset jännitteet, koulutuksen puute sekä epätasaisesti 
jakautuvat resurssit ja voimavarat. 

Rahoitamme kansainvälistä rauhan edistämisen ja konfliktien ratkaisun maisteriohjelmaa sekä 
täydennyskoulutusohjelmaa kahdeksassa yliopistossa eri puolilla maailmaa. Tarjoamme mahdollisuuden 
vuosittain 50 uudelle maisteritutkinnon suorittajalle Yhdysvalloissa, Japanissa, Englannissa, Australiassa ja 
Ruotsissa. Jo yli 1 300 opiskelijaa on suorittanut vaativan kaksivuotisen ohjelman ja työskentelee rauhan 
edistämiseen liittyvissä tehtävissä. 

Rahoitamme myös käytännön rauhantyössä jo pitempään toimineille tarkoitettua 
täydennyskoulutusohjelmaa. 12 kuukauden täydennyskoulutus annetaan Bangkokissa tai Kampalassa. 

Lisätietoa.  

 

 

https://www.rotary.org/en/our-programs/peace-fellowships


     

                                                                                                                                                                          
 

Tautien ehkäisy ja hoito – Polio Plus 
Rotary torjuu sairauksia ja parantaa terveydenhuoltoa — tunnetuimpana kansainvälisenä hankkeena on 
Polio Plus. Suomessa klubit tukevat rokotuskampanjoita, terveysvalistusta ja terveydenhuollon kehittämistä 
yhteistyössä luotettavien kansainvälisten kumppaneiden kanssa.  

Poliomyeliitti on erittäin tarttuva tauti, joka useimmiten sairastuttaa alle 5-vuotiaita lapsia. Taudin 
aiheuttava poliovirus leviää tyypillisesti saastuneen veden kautta. Se voi vaikuttaa hermostoon, vaurioittaa 
sitä ja johtaa pysyvään rampautumiseen ja halvaukseen. 

Ennen rokotusten aloittamista poliota esiintyi kaikkialla maailmassa. Suomessa poliorokotukset aloitettiin 
vuonna 1957, minkä ansiosta polio hävisi meiltä 1960-luvulla. Polioepidemia kuitenkin yllätti suomalaiset 
vuonna 1984. Se saatiin kuitenkin sammumaan koko väestöön kohdistuneella rokotuskampanjalla. 

Rotaryn Polio Plus on maailman suurin yksityinen terveyshanke, jonka tavoitteena on hävittää polio 
lopullisesti. Rotary on ollut työn ytimessä vuodesta 1985 alkaen, ja tulokset ovat huikeita: polio on saatu 
lähes kokonaan kitkettyä maailmasta. Olemme rokottaneet jo yli 2,5 miljardia lasta 122 maassa ja 
onnistuneet vähentämään taudin esiintymistä 99,9 prosentilla. 

Polio Plus ei kuitenkaan ole pelkkä rokotuskampanja — sen “plus” tarkoittaa myös terveydenhuollon 
vahvistamista, hygieniaa, puhdasta vettä, koulutusta ja kriisitilanteiden nopeaa reagointia. 

Suomessa klubit tukevat Polio Plus -työtä lahjoituksin, kampanjoin ja tapahtumin, mutta myös viestimällä 
polion hävittämisen merkityksestä. Suomalaiset rotarit ovat olleet mukana rahoittamassa rokotuksia, 
logistiikkaa, terveysasemien varustamista ja vapaaehtoisten koulutusta. Työ jatkuu, kunnes viimeinenkin 
poliotapaus on maailmasta poistettu — ja suomalaiset klubit ovat osa tätä historiallista ponnistusta. 



     

                                                                                                                                                                          
 

Huolehdimme ympäristöstä 
Monet organisaatiot useissa maissa työskentelevät Itämeren hyväksi. Rotarit ja rotaryklubit eri puolilla 
Suomea ovat tehneet jo pitkään työtä̈ mm. Itämeren tilan parantamiseksi. Itämeren alueella on yli 50 000 

rotaria. Yhdistämällä̈ ponnistuksemme voimme verkostomme kautta tuoda merkittävän lisäpanoksen. 
Baltic Sea Action Network – BASRAN – on verkosto, joka aktivoi ja yhdistää̈ rotareita, klubeja ja piirejä̈ 
kaikissa Itämeren alueen valtioissa työhön Itämeren hyväksi. 

 Suomessa rotarit ovat mukana valtakunnallisessa sinileväseurannassa, jota Suomen ympäristökeskus 

SYKE koordinoi ja josta se tiedottaa vuosittain kesäkuusta syyskuuhun. Seurannan avulla rakennetaan 
kokonaiskuva meri- ja järvivesien sinilevätilanteesta. 

Rotarit ovat sopineet SYKEn kanssa sinileväseurannasta jo yli 170 havaintopaikassa. Yksittäiset rotarit 
toimivat havainnoitsijoina. Havainnointi tehdään viikoittain ja tallennetaan Havaintolähetillä SYKEn Järvi- 
meriwiki-palveluun. www.jarviwiki.fi 

Vesireppuprojektin tavoitteena on lisätä̈ lasten ja nuorten kiinnostusta vesien tilaan lähiympäristössä ja 
saada vesistöjen tilaa koskeva opetus osaksi alakoululaisten oppimissuunnitelmaa sekä harrastukseksi mm. 
iltapäiväkerhoille. Rotarit tuottavat Vesireppua kouluille Suomen ympäristökeskus SYKEn mallin mukaisina. 
Vesireppu sisältää̈ välineet ja ohjeet, joiden avulla lähivesien tutkiminen on helppoa ja hauskaa. Vesirepun 
avulla voi tutkia lämpötilaa, näkösyvyyttä, sinilevätilannetta, sameutta, happipitoisuutta sekä̈ typpeä̈ ja 
fosforia vedessä̈. www.vesireppu.com 

Ainutlaatuinen Saaristomeri: Rotarit etsivät strategisia kumppaneita ja muita toimijoita, joilla on 
osaamista ja näyttöä̈ työstä̈ Itämeren tilan parantamiseksi. www.ainutlaatuinensaaristomeri.fi 

 John Nurmisen Säätiön käynnistämää ja koordinoimaa Itämeripäivää vietetään vuosittain elokuun 
viimeisenä torstaina erilaisten tapahtumien ja tempausten parissa. Tavoitteena on nostaa esille tärkeitä 
merellisiä aiheita ja innostaa tekemään konkreettisia tekoja Itämeren hyväksi. Päivä juhlistaa meren 
monimuotoisuutta ja mittaamatonta arvoa. Juhlinnan lisäksi tavoitteena on lisätä tietoa meren luonnosta, 
kulttuurista ja historiasta. www.itameripaiva.fi 

Rotareiden vuodesta 2013 lähtien järjestämä Silakkasoutu on aina lokakuun ensimmäisenä sunnuntaina, 
Helsingin Silakkamarkkinoiden avajaispäivänä. Kirkkoveneillä̈ soudetaan lähivesien ja Itämeren hyväksi 
Finlandia-talolta Helsingin Kauppatorille. Silakkasoutu on selkeä ja konkreettinen teko puhtaiden lähivesien, 
järvien, jokien, purojen ja niiden kautta Itämeren hyväksi. www.silakkasoutu.fi 

https://rotary.fi/mita-teemme/rotaryn-fokusalueet/huolehdimme-ymparistosta/www.jarviwiki.fi
https://rotary.fi/mita-teemme/rotaryn-fokusalueet/huolehdimme-ymparistosta/www.vesireppu.com
https://rotary.fi/mita-teemme/rotaryn-fokusalueet/huolehdimme-ymparistosta/www.ainutlaatuinensaaristomeri.fi
https://rotary.fi/mita-teemme/rotaryn-fokusalueet/huolehdimme-ymparistosta/www.itameripaiva.fi
https://rotary.fi/mita-teemme/rotaryn-fokusalueet/huolehdimme-ymparistosta/www.silakkasoutu.fi


     

                                                                                                                                                                          
 

Piirin 1420 alueen klubeja 
 

Länsi-Uusimaalla 

Ekenäs  Hanko-Hangö   Karis-Karjaa 

Lohja-Lojo  Vihti-Nummela Vihti 

Espoossa ja Kauniaisessa 

Espoo  Kauniainen-Grankulla Leppävaara-Alberga 

Meri-Espoo  Tapiola 

Helsingissä 

Eira  Helsinki   Helsinki City West 

Helsinki International   Lauttasaari-Drumsö Munkkiniemi-Munksnäs 

Helsinki Finlandia Hall Finlandia Hall Impact, satelliittiklubi 

Helsinki Maneesi – Helsingfors Manegen    Kamppi-Kampen 

Kluuvi-Gloet  Töölö-Tölö   Helsinki Baltic Sea 

Helsinki Vuosaari-Nordsjö     Herttoniemi-Hertonäs Itä-Helsinki 

Kallio-Berghäll  Helsingin Koillinen Luoteis-Helsinki 

Pohjois-Helsinki-Norra Helsingfors  Rotaract Helsinki 

Helsingin pohjoispuolella 

Hyvinkää  Järvenpää  Nurmijärvi   

Nurmijärvi-Klaukkala Riihimäki-Hausjärvi Pohjois-Helsinki ja Vantaa 

Tikkurila-Dickursby Vantaa-Myyrmäki   

Itä-Uusimaalla 

Borgå-Porvoo   

Mäntsälä  Tuusula  Ylikerava 

Uudellamaalla, eri puolilla Suomea ja ulkomailla (pääosin online verkossa) 

Rotary E-Club of Verkkorotary (NV) 


